
UCHWAŁA NR LXI/541/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. 2023, poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. 2022, poz.530), art. 18 ustawy 
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych ustaw (Dz. U. 2021 poz.1834) oraz § 3 ust. 1, § 6 i § 
7 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 
25 października 2021 roku zatrudnionych w urzędach gmin (t. j. Dz.U. 2021, poz. 1960), Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina w wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  10 400,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny w wysokości  3 400,00 zł, 

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości ustalonej według zasad określonych właściwymi 
przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 28 kwietnia 2023 roku. 

Id: 1828C125-3075-49DE-815E-A0D37C77BC12. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. 2023, poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t. j. Dz. U. 2022, poz.530), art. 18 ustawy 
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych ustaw (Dz. U. 2021 poz.1834) oraz § 3 ust. 1, § 6 i § 
7 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 
25 października 2021 roku zatrudnionych w urzędach gmin (t. j. Dz.U. 2021, poz. 1960), Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie ustala wynagrodzenie dla wybranej w przedterminowych wyborach 
Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Id: 1828C125-3075-49DE-815E-A0D37C77BC12. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



